สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง Diamond Grade หลอดไฟ LED ขนาด ๕ มม.จำนวนไม่ต่ำกว่า ๒๐๐ดวง แผง ๒๐W ชนิดไม่มี

เพลท พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑๖ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พัฒนฉิม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง